
Zarzadzenie Nr 70/2015
Wqjta Gminy Makow

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz.
379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) i § 15 Uchwaly Nr V/31/15 Rady Gminy
Makow z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2015 rok. zarzadza
sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie zmiany budzetu Gminy.

1. Dokonuje sie zwiekszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 1 445,00 zl. zgodnie
z zal^cznikiem nr 1 do zarzadzenia.
Dokonuje sie zmniejszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 7 583,00 zl. zgodnie
z zal^cznikiem nr 1 do zarzadzenia.

Plan dochodow po zmianie wynosi 20 922 464,37 zl., w tym:
1) dochody biez^ce w wysokosci - 18 258 197,67 zl.
2) dochody maj^tkowe w wysokosci - 2 664 266,70 zl.

2. Dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwote 1 445,00 zl. zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do zarzadzenia.

Dokonuije sie zmniejszenia planu wydtakow budzetu Gminy o kwote 7 583,00 zl zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do zarzadzenia
Dokonuje sie przeniesien w planie wydatkow budzetu Gminy o kwote 114 620,00 zl zgodnie
z zal^cznikim nr 2 do zarzadzenia

Plan wydatkow po zmianie wynosi 20 922 464,37 zl., w tym:
1) wydatki biez^ce w wysokosci 16913 452,20 zl.
2) wydatki majatkowe w wysokosci 4 009 012,17 z!.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Wqjt

cz



ZaJacznik nr 1 do Zarza^jnia nr 70/2015 Wojta Gminy Makow z^tiia 30 listopada 2015 r.

Dochody budzetu Gminy na 2015r.

Dziat

1

§

2

Nazwa

3

Plan przed zmiana.

4

Zmniejszenie

5

Zwi^kszenie

6

Plan po zmianach

(4+5+6)

7

bieza,ce

852

2030

Pomoc spoteczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadan bieza,cych gmin (zwia.zk6w gmin)

bieza.ce razem:

1 374 578,80

222 685,00

18264335,67

-7 583,00

-7 583,00

-7 583,00

1 445,00

1 445,00

1 445,00

1 368 440,80

216547,00

18 258 197,67

maja.tkowe

maja.tkowe razem: 2 664 26670J 0,00 0,00 2 664 266,70

Og6tem: 20 928 602,37] -7 583,00 1 445,00 20 922 464,37



1OZBZatqcznik nr 2 do Zarze}dzenia nr 70/2015 Wojta Gminy Makow zWia 30 listopada 2015 r.

Wydatki budzetu Gminy na 2015 r.

Dziat

1

801

851

Rozdziat

2

80101

80103

80104

80110

80114

80148

85154

Nazwa

3

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Przedszkola

Gimnazja

Zespoty obsnjgi ekonomiczno-

administracyjnej szkot

Stolowki szkolne i przedszkolne

Ochrona zdrowia

Przedwdzialanie alkoholizmowi

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

orzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

arzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwieKszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

4

8833181,60

-100300,00

100300,00

8833181,60

4504952,00

-65000,00

85000,00

4524952,00

447300,00

-5000,00

0,00

442300,00

743000,00

-5000,00

5000,00

743000,00

1614882,00

-23000,00

8000,00

1599882,00

309000,00

-1300,00

1300,00

309000,00

335000,00

-1000,00

1000,00

335000,00

70073,00

-1320,00

1320,00

70073,00

65073,00

-1320,00

1320,00

65073,00

Wydatki

bie2a.ce

5

8564484,90

-100300,00

100300,00

8564484,90

4361452,00

-65000,00

85000,00

4381452,00

447300,00

-5000,00

0,00

442300,00

743000,00

-5000,00

5000,00

743000,00

1607382,00

-23000,00

8000,00

1592382,00

309000,00

-1300,00

1300,00

309000,00

328000,00

-1000,00

1000,00

328000,00

70073.00

-1320,00

1320,00

70073,00

65073,00

-1320,00

1320,00

65073,00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

6

7948971,00

-100300,00

100300,00

7948971,00

4144452,00

-65000,00

85000,00

4164452,00

426000,00

-5000,00

0,00

421000,00

713000,00

-5000,00

5000,00

713000,00

1520882,00

-23000,00

8000,00

1505882,00

308300,00

-1300,00

1300,00

308300,00

326900,00

-1000,00

1000,00

326900,00

54173,00

-1020,00

1320,00

54473,00

49173,00

-1020,00

1320,00

49473,00

ztego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

7

6157087,00

-5000,00

100300,00

6252387,00

3362487,00

0,00

85000,00

3447487,00

330300,00

-5000,00

0,00

325300,00

496500,00

0,00

5000,00

501500,00

1279000,00

0,00

8000,00

1287000,00

275000,00

0,00

1300,00

276300,00

178800,00

0,00

1000,00

179800,00

19229,00

0,00

1320,00

20549,00

19229,00

0,00

1320,00

20549,00

wydatki zwiazane
z realizacja ich

statutowych
zadari;

8

1791884,00

-95300,00

0,00

1696584,00

781965,00

-65000,00

0,00

716965,00

95700,00

0,00

0,00

95700,00

216500,00

-5000,00

0,00

211500,00

241882,00

-23000,00

0,00

218882,00

33300,00

-1300,00

0,00

32000,00

148100,00

-1000,00

0,00

147100,00

34944,00

-1020,00

0,00

33924,00

29944,00

-1020,00

0,00

28924,00

dotacje na
zadania biezace

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13000,00

0,00

0,00
13000,00

13000,00

0,00

0,00

13000,00

swiadczema na
rzecz os6b
fizycznycn;

10

356600,00

0,00

0,00

356600,00

217000,00

0,00

0,00

217000,00

21300,00

0,00

0,00

21300,00

30000,00

0,00

0,00

30000,00

86500,00

0,00

0,00

86500,00

700,00

0,00

0,00

700,00

1100,00

0,00

0,00

1100,00
2900,00

-300,00

0,00

2600,00

2900,00

-300,00

0,00

2600,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziafem

srodkdw, o
ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

11

258913,90

0,00

0,00

258913,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczeh i
gwarancji

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dtugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

14

268696,70

0,00

0,00

268696,70

143500,00

0,00

0,00

143500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7500,00

0,00

0,00

7500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

268696,70

0,00

0,00

268696,70

143500,00

0,00

0,00

143500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7500,00

0,00

0,00

7500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

|3,

16

110696,70

0,00

0,00

110696,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktedow do
spotek prawa
handlowego.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•
•
!



852

85206

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne
usfugi opiekuricze

jrzed zmian^

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

2561059,00

-20583,00

14445,00

2554921,00

33168,00

-8000,00

0,00

25168,00

211484,00

0,00

1445,00

212929,00

58768,00

-7583,00

0,00

51185,00

1011041,00

0,00

8000,00

1019041,00

17500,00

-5000,00

0,00

12500,00

63437,00

0,00

5000,00

68437,00

20928602,37

-122203,00

116065,00

20922464,37

^H
1̂ H'9,00

-^083,00

14445,00

1947341,00

33168,00

-8000,00

0,00

25168,00

211484,00

0,00

1445,00

212929,00

58768,00

-7583,00

0,00

51185,00

403461,00

0,00

8000,00

411461,00

17500,00

-5000,00

0,00

12500,00

63437,00

0,00

5000,00

68437,00

16919590,20

-122203,00

116065,00

16913452,20

677787,00

-13000,00

8000,00

672787,00

33168,00

-8000,00

0,00

25168,00

127000,00

0,00

0,00

127000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402961,00

0,00

8000,00

410961,00

17500,00

-5000,00

0,00

12500,00

6475,00

0,00

0,00

6475,00

13855277,69

-114320,00

109620,00

13850577,69

470054,00

-13000,00

0,00

457054,00

30168,00

-8000,00

0,00

22168,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337803,00

0,00

0,00

337803,00

17500,00

-5000,00

0,00

12500,00

6000,00

0,00

0,00

6000,00

8866320,58

-18000,00

101620,00

8949940,58

207733,00

0,00

8000,00

215733,00

3000,00

0,00

0,00

3000,00

126000,00

0,00

0,00

126000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65158,00

0,00

8000,00

73158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

475,00

4988957,11

-96320,00

8000,00

4900637,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358400,00

0,00

0,00

358400,00

127569M

-7583^

6445,00

1274554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84484,00

0,00

1445,00

85929,00

58768,00

-7583,00

0,00

51185,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56962,00

0,00

5000,00

61962,00

1822821,00

-7883,00

6445,00

1821383,00

E o,oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

731091,51

0,00

0,00

731091,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152000,00

0,00

0,00

152000,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4009012,17

0,00

0,00

4009012,17

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4009012,17

0,00

0,00

4009012,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1964227,62

0,00

0,00

1964227,62

0,0(

o,oc
o,oc
o,oc
0,00

0,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ankiewiez

•
'


